
AVRASYA 
İNCELEMELERİ 
MERKEZİ 
CENTER FOR 
EURASIAN STUDIES

'DAĞLIK KARABAĞ'IN İŞGALİ 1 MİLYON KİŞİYİ GÖÇ ETTİRDİ'

- 21.04.2016

20 Nisan 2016

Haberler.com

 

Türkiye-Azerbaycan Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanı Ünüvar, Dağlık Karabağ'ın işgal 
edilmesiyle, yaklaşık 1 milyon Azerinin çeşitli kentlere göç etmek zorunda kaldığını belirtti.

 

Türkiye-Azerbaycan Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanı Necdet Ünüvar, Dağlık Karabağ'ın 
Ermenistan tarafından işgal edilmesiyle, yaklaşık 1 milyon Azerbaycan vatandaşının ülkenin çeşitli 
kentlerine göç etmek zorunda kaldığını belirtti.

 

Ünüvar, Ermenistan ile Azerbaycan arasındaki gerginlik ve çatışmalarla ilgili AA muhabirine 
açıklamada bulundu.

 

Çatışmaların Azerbaycan-Ermenistan sınırında gerçekleşmediğini, 22 yıldır işgal altında tutulan 
Azerbaycan toprakları Dağlık Karabağ'da yaşandığını belirten Ünüvar, "Bu bölge, Azerbaycan 
topraklarının yüzde 20'sini teşkil eden bir kara parçası." dedi.

 

Dağlık Karabağ'daki köy, belde ve şehirlerde hayatını sürdürenlerin bulunduğunu ifade eden 
Ünüvar, "1 Nisan gecesi Dağlık Karabağ'ı işgal eden Ermenistan askerleri, bazı sivillere ve oradaki 
askerlere silahlı saldırıda bulunmuştur. 2'si sivil, 12'si asker olmak üzere 14 Azerbaycan vatandaşı 
hayatını kaybetti. Bu, doğal olarak bir çatışmayı da beraberinde getirdi. Sonra Azerbaycan 
askerleri de karşılık verince 100'ün üzerinde Ermenistan askeri öldü." şeklinde konuştu.

 

Azerbaycan'ın tek taraflı ateşkes ilan ettiğini ancak 2 gün sonra Ermenistan tarafının bunu 
bozduğunu anlatan Ünüvar, şunları söyledi:

 



"Dağlık Karabağ'dan yeniden ateş açıldı, yeniden çatışma oldu ve 31 Azerbaycan askeri şehit oldu. 
Onlar için Allah'tan rahmet diliyorum. Orada çatışma, işgal altındaki Dağlık Karabağ'ın içindeki 
Ermenistan askeri ile Azerbaycan askerleri arasında oluyor. Yani aslında Azerbaycan topraklarında 
oluyor. Çünkü Dağlık Karabağ bir Azerbaycan toprağıdır. Buradaki süreç işgalin devamı şeklinde 
ama bu şekilde inşallah devam etmez. İnşallah Dağlık Karabağ bir an evvel özgürlüğüne kavuşur. 
Orası işgal edildikten sonra 1 milyon civarında Azerbaycanlı vatandaş orayı terk etmek durumunda 
kaldı. 6 şehirde yerleşik olan 1 milyon nüfus, Azerbaycan'ın değişik şehirlerinde göçmen hayatı 
yaşıyor. O sebeple o insanların da kendi öz vatanlarında yaşamasını sağlamak adına adımlar 
atmak gerekiyor."

 

MİNSK Grubu

Türkiye'nin, Dağlık Karabağ sorunun sulh yoluyla çözülmesini arzu ettiğini vurgulayan Ünüvar, 
Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı (AGİT) tarafından Azerbaycan ve Ermenistan'ın Dağlık 
Karabağ sorununu barışçıl yoldan çözüme kavuşturmaları için 1992'de kurulan MİNSK Grubu 
hakkında bilgi verdi.

 

MİNSK Grubu'nun asıl görevini "Dağlık Karabağ'ın statüsüyle ilgili konuları huzura kavuşturmak" 
şeklinde tanımlayan Ünüvar, "Huzura kavuşturulacak en net sonuç, Dağlık Karabağ'ın 
özgürlüğüdür." dedi.

 

Ünüvar, geçen hafta Türkiye-Azerbaycan Parlamentolararası Dostluk Grubu heyeti olarak bu ülkeye 
taziye ziyaretinde bulunduklarını ifade etti.
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